
7BILP 1/2021

ZARZĄDZENIE NR 73
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 8 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 41 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 

wzorcowych projektów architektonicznych budynku mieszkalnego leśniczówki z kancelarią  
oraz budynków administracyjnych kancelarii leśniczego pojedynczej i kancelarii leśniczego podwójnej

ZI.770.9.2019

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, zwanej dalej ustawą o lasach, w związku z § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, w wyko-
naniu zadania Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, wyni-
kającego z jego obowiązku określonego w art. 33 ust. 3 pkt 3 
ustawy o lasach3, zarządzam, co następuje:

§ 1
Do dnia 31 grudnia 2021 r. zawiesza się stosowanie § 2 

Zarządzenia nr 41 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia do stosowa-
nia wzorcowych projektów architektonicznych budynku miesz-
kalnego leśniczówki z kancelarią oraz budynków admini- 
stracyjnych kancelarii leśniczego pojedynczej i kancelarii leśni-
czego podwójnej.

§ 2
Kierownik jednostki organizacyjnej może podjąć decyzję  

o wykorzystaniu projektów wskazanych w § 1 Zarządzenia nr 41 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 czerwca 
2018 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania wzorcowych 
projektów architektonicznych budynku mieszkalnego leśniczówki z 
kancelarią oraz budynków administracyjnych kancelarii leśniczego 
pojedynczej i kancelarii leśniczego podwójnej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny 

1	 Tekst jednolity ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach został ogłoszony w Dz. U. z 2020 r. pod poz. 1463; art. 33 ust. 1 ustawy o lasach stanowi, że Lasami 
Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny Lasów Państwowych, dokonując tego przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r. § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasów, racjo-
nalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa; art. 33 ust. 3 pkt 8 ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych organizuje wspólne przedsięwzięcia 
jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych; art. 56 ust. 2 ustawy o lasach stanowi, że środkami funduszu leśnego dysponuje Dyrektor Generalny Lasów Państwowych.

ZARZĄDZENIE NR 74
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

  z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 82 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 grudnia 2014 r.  
w sprawie określenia zasięgu terytorialnego nadleśnictw nadzorowanych  

przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Olsztynie

GS.0141.1.2020

Na podstawie art. 32 ust 3 pkt 2 oraz 33 ust. 1 ustawy z dnia  
28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1463 ze zm.) 
oraz w związku z § 6 i § 19 pkt 6 Statutu Państwowego Gospodar-
stwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarzą-
dzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarzą-
dza się, co następuje:

§ 1
W związku z Zarządzeniem nr 69 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie realizacji 
przedsięwzięcia organizacyjnego polegającego na połączeniu 
Nadleśnictw: Jagiełek i Stare Jabłonki nadzorowanych przez 
Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Olsztynie w załącz-
niku do Zarządzenia nr 82 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasięgu 
terytorialnego nadleśnictw nadzorowanych przez Regionalną 
Dyrekcję Lasów Państwowych w Olsztynie z późn. zm. wprowadza 
się następujące zmiany:

1)	określa się zasięg terytorialny Nadleśnictwa Stare Jabłonki 
zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 

2)	wykreśla się część tabeli określającej zasięg terytorialny 
Nadleśnictwa Jagiełek.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH 
dr inż. Andrzej Konieczny 


